
Доставлено Кол-во, шт. Сумма, руб.

10 715   

191 150   

585 394   

7 401


8 062


1 589


1 085   

890


330


200


6


100


42


864

23 351 597   

17 554 979   

69 563 061


5 648 833


48 969 993


1 972 108


1 435 259


2 539 083


1 851 375


11 124 000


2 290 900   

137 000


1 026 345


5 116 598


5 097 281


13 439 975   

10 425 505   

17 093 517

1


2


3


4


5


6


7


8


9


10


11


12


13


14


15


16


17


18



итого: 238 637 409 руб.

Собрано средств:

в т. ч. помощь пострадавшим при разрушении плотины Каховской ГЭС 8 562 851 рубль

Старт сбора:


06.06.2022 267 817 910

Отчёт по сбору Полины Цветковой
По состоянию на 24.10.2024

Одежда и обувь 

Детское питание 

Продуктовые наборы 

Бытовая химия и средства гигиены 

Аптечки, средства для оказания первой помощи, медицинское 
оборудование


Подарки для детей (игрушки, музыкальные инструменты, книги, 
канцелярские товары)


Спортивное оборудование и инвентарь для оснащения спортивных 
площадок и залов в школах новых регионов


Строительные материалы 

Помощь в работе Дворца культуры в г. Мариуполе 

Генераторы 

Автомобили и прицепы 

Газовые плитки 

Бытовая техника и мебель для социальных учреждений  
и пострадавших от агрессии ВСУ граждан


Постельные принадлежности, хозяйственный инвентарь, посуда, 
швейные принадлежности


Адресная помощь семьям с детьми, попавшим в сложную 
жизненную ситуацию, в том числе оргтехника, смартфоны, 
планшеты


Поддержка некоммерческих организаций, оказывающих помощь 
мирным жителям новых территорий, в том числе монастырей 


Реабилитация детей (в т. ч. организация лагеря для детей с ПТСР, 
индивидуальная реабилитация, проживание, логистика)


Помощь в организации и оснащении детских комнат в больницах 
ЛНР и ДНР



