ОТЧЁТ ПО СБОРУ ПОЛИНЫ ЦВЕТКОВОЙ



по состоянию на 24.10.2024

Старт сбора:

06.06.2022

Собрано средств:



в т. ч. помощь пострадавшим при разрушении плотины Каховской ГЭС 8 562 851 рубль

	Доставлено	Кол-во, шт.	Сумма, руб.
1	Одежда и обувь	10 715	23 351 597
2	Детское питание	191 150	17 554 979
3	Продуктовые наборы	585 394	69 563 061
4	Бытовая химия и средства гигиены	7 401	5 648 833
5	Аптечки, средства для оказания первой помощи, медицинское оборудование	8 062	48 969 993
6	Подарки для детей (игрушки, музыкальные инструменты, книги, канцелярские товары)	1 589	1 972 108
7	Спортивное оборудование и инвентарь для оснащения спортивных площадок и залов в школах новых регионов	1 085	1 435 259
8	Строительные материалы	890	2 539 083
9	Помощь в работе Дворца культуры в г. Мариуполе	330	1 851 375
10	Генераторы	200	11 124 000
11	Автомобили и прицепы	6	2 290 900
12	Газовые плитки	100	137 000
13	Бытовая техника и мебель для социальных учреждений и пострадавших от агрессии ВСУ граждан	42	1 026 345
14	Постельные принадлежности, хозяйственный инвентарь, посуда, швейные принадлежности	864	5 116 598
15	Адресная помощь семьям с детьми, попавшим в сложную жизненную ситуацию, в том числе оргтехника, смартфоны, планшеты		5 097 281
16	Поддержка некоммерческих организаций, оказывающих помощь мирным жителям новых территорий, в том числе монастырей		13 439 975
17	Реабилитация детей (в т. ч. организация лагеря для детей с ПТСР, индивидуальная реабилитация, проживание, логистика)		10 425 505
18	Помощь в организации и оснащении детских комнат в больницах ЛНР и ДНР		17 093 517

итого: 238 637 409 руб.